[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DA CANOA

EDITAL 15/23

Edital de convocação para Audiência Pública para “Apresentação do Relatório MGS – Monitoramento da Gestão em Saúde do 1º Quadrimestre de 2023, juntamente ao relatório do DIGISUS do 1° Quadrimestre de 2023”.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições e por solicitação do Poder Executivo, convoca para Audiência Pública para “Apresentação do Relatório MGS – Monitoramento da Gestão em Saúde do 1º Quadrimestre de 2023, juntamente
ao relatório do DIGISUS do 1º Quadrimestre de 2023. que será realizada no dia 30 de maio de 2023, às 16h, no Plenário da Sala de Sessões Manoel Fernandes da Silveira, da Câmara Municipal de Capão da Canoa. Salienta-se que a referida audiência será coordenada pela Comissão de Educação, Saúde, Ação Social, Turismo e Meio Ambiente (CEASTMA) e pela Comissão de Finanças, Orçamentos, Obras e Serviços Públicos (CFOOSP). A presente audiência será realizada de forma presencial, podendo ser acompanhada virtualmente através das redes sociais do parlamento. A participação presencial deve obedecer as orientações de enfrentamento da Covid-19, conforme aduz a Resolução de Mesa n°15/21.

			                                                               Capão da Canoa, 25 de maio de 2023.

Ademar de Matos Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Danúbia dos Santos
Presidente da CEASTMA

Valmarino Machado
Presidente da CFOOSP

Av. Rudá nº 745 – Zona Nova – Capão da Canoa – RS – CEP: 95555-000
Fone/Fax: (51) 3625-1132 – www.cmcc.rs.gov.br – camara@cmcc.rs.gov.br
image1.png
e .
CAPAO DA CANOA